



Kraków, dnia 11.12.2019 r.

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest
„Usługa kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach Arteteki ul Rajska 12 Kraków”.

Zamawiający – Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie informuje, że do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, znak sprawy AD-271-418/19 wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego.

Wobec powyższego Zamawiający przekazuje niniejszym treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

- I. Zamawiający wymaga dostarczania środków zapachowo-dezynfekujących do muszli klozetowych. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny kostek ogólnodostępnych na rynku.

Pytanie nr 2:

- II. Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.



Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane (płynne)

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że całość powierzchni objętej zamówieniem powinna być wysprzątana w godzinach wskazanych w pkt. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że całość powierzchni objętej zamówieniem powinna być wysprzątana w godzinach wskazanych jak pkt 1 Zapytania ofertowego jak również OPZ.

Pytanie nr 4:

Czy w sobotę oraz w niedzielę usłudze podlegają także wszystkie pomieszczenia, czy wyznaczony metraż?

Odpowiedź:

W soboty oraz niedziele podlegają sprzątnięciu takie same pomieszczenia, jak od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację od której godziny można zacząć prace?

Odpowiedź:

Prace można zacząć od godziny 5.00 rano od poniedziałku do niedzieli, lub też po godzinie 20.00 jeżeli nie ma wydarzeń kulturalnych.

Pytanie nr 6:

W jakich godzinach i jak długo wymagany jest zwykle serwis dzienny podczas wydarzeń kulturalnych?

Odpowiedź:

Jest to 1 lub 2 godziny - Wykonawca zostanie odpowiednio wcześniej poinformowany o zaplanowanych wydarzeniach i ewentualnych zmianach godzin sprzątnięcia.

Średnio raz w miesiącu odbywa się wydarzenie kulturalne, które będzie wymagało zmiany organizacji sprzątnięcia lub zapewnienie serwisu 2 razy dziennie. Wykonawca zostanie odpowiednio wcześniej poinformowany o zaplanowanych wydarzeniach i ewentualnych zmianach godzin sprzątnięcia,

Pytanie nr 7:

Czy wykonawca powinien (oprócz odkurzaczy do wykładziny dywanowej) zabezpieczyć na stałe na obiekcie inny sprzęt mechaniczny?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie na stałe w obiekcie innego sprzętu mechanicznego jest dopuszczalne ale należy do decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację jaki ma być standard materiałów do toalet? (szare, bielone, celuloza?)

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje standard materiałów do toalet na bielony.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informacje jakiego typu/jakiej firmy podajniki na papier toaletowy i ręczniki ZZ oraz mydło w płynie posiada Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada podajniki na: papier toaletowy (średnica rolki 20 cm) , mydło i ręczniki (rozmiar 22x10cm) ZZ- firmy Merida.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie informacji, czy powierzchnia okien ok. 400m², jest powierzchnią jednostronna czy liczona już 2-stronnie?

Odpowiedź:

Mycie szyb i przeszkleń do 2 m wysokości liczone jest 2 - stronnie.

Pytanie nr 11:

Proszę o informację, od której godziny można rozpocząć sprzątanie od pn-pt, w sb i nd?

Odpowiedź:

Prace można zacząć od godziny 5.00 rano od poniedziałku do niedzieli, lub też po godzinie 20.00 jeżeli nie ma wydarzeń kulturalnych. Wykonawca zostanie odpowiednio wcześniej poinformowany o zaplanowanych wydarzeniach i ewentualnych zmianach godzin sprzątania,

Zamawiający, dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego:

W Rozdziale 1 pkt 1 Zapytania ofertowego poprzez zastąpienie zapisu:

1. Oferty powinny być złożone w formie pisemnej, w siedzibie Zamawiającego, (ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pokój nr: 200 Sekretariat, II piętro) do dnia **13.12.2019 r.** do godziny **12:00** (decyduje data wpływu do siedziby Zamawiającego, również w wypadku wysyłki pocztą czy kurierem).

na zapis:

1. Oferty powinny być złożone w formie pisemnej, w siedzibie Zamawiającego, (ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pokój nr: 200 Sekretariat, II piętro) do dnia **16.12.2019 r.** do godziny **12:00** (decyduje data wpływu do siedziby Zamawiającego, również w wypadku wysyłki pocztą czy kurierem).

Dyrektor
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie
Jerzy Woźniakiewicz